06. D9.dDJ? Nр4,Z2!:сL
ЕвпАториlI

Об утверждении нового состава Молодежного совёта
муниципального образования городской округ Евпатория

Республики Крым

В соответствии со ст. З7 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003
Nь131-ФЗ кОб общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, ст. 31 Закона Республики Крым от 21.08.2014 Jф54-ЗРК коб основах
местногО самоупраВления в Республике Крым>>, Указом Главы Республики Крым от
10,09.2018 NЬ 211-У коб утверждении типового положения о Молодежном совете
муниципального образования Республики Крым> с измэнениями, Уставом
муниципального образования городской округ Евпатория Республиr.и Itрым, положением
о Молоде}кном совете муниципального образования городсксй округ Евпатория
РеспублиКи Крым, утверхtдеНным посТановлением администрации города Евпатории
РеспублиКи КрыМ 1t.04.2022 Jф 737-п с изменениями, постановлением администрации
города Евпатории Республики Крым от 08.08.2024 Jt 22ЗO-п ко начале формирования
новогО состава МолодежногО совета муниципаJIьного образования городской округ
ЕвпаториЯ РеспубликИ Крым>, администрациЯ города ЕвпаторIм Республики Крым
постановляет:

1. УтвердитЬ новыЙ состаВ МолодежногО совета муниципального образования
городской окруГ Евпатория Республики Крым согласно приложению

2. Признать утратившим силу постановление администрациЕ города Евпатории
РеспублиКи Itрым от 30.09.2023 J\Ъ 29|З-л кОб утверх(донии нового состава МолодехснЪго
совета муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым>.

3. НастоЯщее постановление вступаеТ в силУ со дня его поlцIисания и подле}кит
размещению на официальноМ портале Правительства РеспУблики Крым - http://rk.gov.ru_B
разделе: кМуниципальные образования>, подраздел кЕвпатория>, а также на
официальНом сайте муниципальногО образоваНия городской округ Fвпатория Республики
КрыМ - http://my-evp.ru в разделе к.ЩокуменТьD, подраЗдел - <,Щокументы администрации)
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользов ания.

4. Контроль за исполнением настоящего постано

АДМИНИСТРАЦИrI ГОРОДА ЕВПАТО РИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛВНИЕ

аппарата администрации города Евпатории Респ

Глава администрации города

вЕ

на руководитеJIя
Е.и.

оБщийЕвпатории Республики Кр

сл}ц(БА

А.Ю. IOpbeB

:Р-Щ

ию администрации
Евп

городской округ Евпатория Республики Крым

ии Республики Крым
DJrN, Jlo/-b

общественная организация, учеб,ное заведением
п/п

Фио

1 Белялова
Эмине Рефатовна

специалист по работе с молодежью в западных регионах

Республики Крым Ано к,Щом молоде:ки), муниципаJIьный

руководитель Всероссийского общественного дви}кения

<Волонтеры Победы) по городу Евпатория (с согласия);

2, залевский
Артем Юрьевич

Учащийся мБоУ кГимназия Nэ 8 города Евпатории РеспуОлики

крым>, член Местного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

к.Щвижение Первых> г. Евпатории Республики Крым, член

Евпаторийского местного отделения Крымского регионаJIьного

lоrд.п.п", Всероссийской общественной организации кМолодая
l

|Г"арлr" Единой России> (с согласия);

a
J. Карявец

Александра Руслановна

Студентка гдоУ спО рК кЕвпаторийский медколледж),

председатель волонтерских движений колледжа кЗдоровое

поколение> и <Волонтеры-медики> (с соглесия);

4. Мазин
Никита Викторович

студент Херсонского Государственнсго педагогического

университета, члеН Евпаторийского местного отделения

Крымского регионального отдgления Всероссийской

общественной организации <Молодая Гвардия Единой России>

(с согласия);

5. максименко
Анастасия Владимировна

советник директора по воспитанию v взаимодеиствию с

детскимИ обществеНнымИ объединениями мБоУ <Средняя

школа Ns 1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова

города Евпатории Республики Крым> (с согласия)

6. Мамин
Игорь Станиславович

индивидуальный предприниматель, заместитель председателя

общественного совета при управлении по:ребительского рынка

и развития предпринимательства адNинистрации города

Евпатории Республики Крым (с согласия);

Молодежного совета образования

Маркосянц
Нияра Валериевна

Учащаяся МБОУ кГимназия J\il

Крым>, член Евпаторийского
8 города Евпатории Республики
местного ]тделения Крымско

онального отд9ления Всероссиfoкой общественной
Единой Рс,ссии>l (с согласия);рганизации кМолодая Гвардия

Морозова
Анастасия Романовна

ио начальника отдела по работе с мслодежью в Западных
регионах Республики Крьтм АнО кЩом моrtодея(и), координатор
направлеНия кМедиа Победо Всероссий_ского общественного

ия кВолонтеры ПобедьD по городу Евпатория
с согласия);

Рябоева
Анна Борисовна

Учащаяся мБоУ кСредняя школа Ns 1 имени Героя Советско
Максима Губанова города Евпаторни Республики Крым>,

муницип€шьный президент ученическ)го совета горо
Евпатория (с согласия);

Синица
Илья Владимирович

Студент гБпоУ РК кЕвпаторийский те:(никум строительных
нологиЙ и сферЫ обслуживания)), волоЕтер (с согласия);

Ирина Ивановна
]оветниК директора по воспитанию гБпоУ РК кЕвпаторийский

индустриальный техникум)> (с согласия);

Смирнова
наталья Валентинсlвна

Главный специалист по организации работы в городе Евпатории
Регионального отделения Общероссийокого общественно-

,дарственного движения детей и молодежи кffвижение
Первых> Республики Крым> (с согласия);

фия Анатольевна
Учащаяся МБОУ кСредняя школа J\b

Евпатории Республики Крым>, член
ия Крымского регионаJIьного

,венной организации кМолодая

16 им. С. Иванова города
Евпаторийского местного
отдеJIения Всероссийской
Гварлия Единой России>

8.

9.

10.

11.

12.

13.